o
Câmara

MUNIC  IPA  L DF ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 13/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Jorge Silva Araújo (Jorge Carteiro)

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as);

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da

Câmara Municipal de Ituiutaba, apresenta-se ao Plenário o seguinte

REQUERIMENTO:

Requer que seja encaminhado oficio 6. Secretaria Municipal

de Fazenda Administração e Recursos Humanos, para que informe o valor

total do contrato referente à impressão dos carnês de IPTU do ano de 2020

e ainda envie a esta Casa cópia do referido contrato.

Sala das Sessões, 02 de março de 2020.

JORGE 	ARAÚJO

VEREADOR

www.ituiutaba.mg.leg.br
PRAÇA CÔNEGO ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG,

	Page 1